CÔNG TY [*]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	---
	--
	\

	Số: [*]
	[*], ngày [*] tháng [*] năm [*]

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng Tập thể

ĐẠI DIỆN CÔNG TY [*]

-
Căn cứ chức năng và quyền hạn của [*];

-
Căn cứ Quy chế Khen thưởng của Công ty và đề nghị khen thưởng của Bộ phận,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Khen thưởng cho các Tập thể có thành tích xuất sắc/đóng góp quan trọng trong [*].
Danh sách chi tiết như sau:

	STT
	Tập thể
	Xếp loại
	Hình thức khen thưởng

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các Phòng/Ban có liên quan và các tập thể có tên nêu trên có trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
       - Lưu: PNS.
	ĐẠI DIỆN CÔNG TY
[Chức danh]
[*]